Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 79 in Tubingen
Samstag, 18.11.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:50

14:25
14:40

15:15

16:30

18:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht
2x15 Min.

2x25 Min

2x30 Min.

2x30 Min.

596

597

598

1169

1035

95

Spielklasse

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

mannliche C-Jugend
Gruppe 2

mannliche A-Jugend
Runde

Manner LK 2

Gegner

CVJM Hagelloch
Gomaringen

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

: CVJM HB DuRlingen-

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : EJW

Minchingen

CVJM Hagelloch

CVJM Hagelloch

CVJM Hagelloch

CVJM Hagelloch

: EJW Miinchingen
: EK Bernhausen

: CVJM Walddorfhaslach

: CVJM Walddorfhaslach

Ergebnis Schiedsrichter

8:

14

18 :

15:

19:

21:

2

12

30

23

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Daniel Kocher Lukas Kuttler

Stefan Kuttler Bianca Acker

Alexander Sebrle Moritz Schweitz



