

Handball Spieltag 79 in Tübingen

Samstag, 18.11.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	596	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	8 : 8	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:50	2x15 Min.	597	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : EJW Münchingen	14 : 1	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:25	Andacht					
14:40	2x15 Min.	598	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : EJW Münchingen	18 : 2	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:15	2x25 Min	1169	männliche C-Jugend Gruppe 2	CVJM Hagelloch a.K. : EK Bernhausen	15 : 12	Daniel Kocher Lukas Kuttler
16:30	2x30 Min.	1035	männliche A-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Walddorfhäslach	19 : 30	Stefan Kuttler Bianca Acker
18:00	2x30 Min.	95	Männer LK 2	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Walddorfhäslach 2	21 : 23	Alexander Sebrle Moritz Schweitz